
 

• 手洗い・消毒は徹底しております。 
• 飛沫感染対策と感染拡大防止の為、従業員はマスクを着用。 
• 出勤時の体温計測による状態確認。 
• 不用不急な外出自粛。 
• 事務所内の換気。 

 

従業員に対して 

• ご入館時の際【手指消毒】と【マスク着用】のご協力をお願いしております。 
• アルコール消毒液の設置。（１F風除室、フロントロビー、各階に設置） 
• 体調不良があった際は、速やかにスタッフへご連絡をお願い致します。 
• ご相談窓口では新潟市保健管理課との連携を取り対応致します。 
• 客室の消毒作業（ドアノブ・TV リモコン・デスク・遮光扉・各種スイッチ） 
• 館内エレベータースイッチ等の消毒。 
• フロント周辺の換気。 

 

＜新型コロナウイルスの感染予防に対する対応について＞ 

お客様に対して 

カントリーホテル新潟では、感染が拡大しております新型コロナウイルスによる感染予防対策の一環として、館内の衛
生強化に努めております。 
ご利用のお客様には、ご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げま
す。 

～～～ご宿泊のお客様へ～～～ 
◇新型コロナウイルス感染予防対策ご協力のお願い◇ 

 カントリーホテル新潟では、保健所の指導、及び、厚生労働省の指針に基づき、感染予防対策として、 
ご宿泊のお客様へ下記の予防対策をお願いしております。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

• マスクの着用をお願い致します。 
• 館内（ホテル出入口、フロント）にアルコール消毒液を配置しております。 

手指の消毒をお願いいたします。 
• チェックイン時に、検温他、健康状態のチェックを個別にお聞きしてります、ご協力をお願い致

します。 
• 身分証明書による本人様確認にご協力をお願い致します。 
• 検温にて体温が 37.5度以上のお客様は、医療機関の受診をお勧めしております。 
• ご滞在中、体調がすぐれない場合は、ホテルスタッフまでお申し出ください。 

 

当館はお客様の安心のために、感染症対策を実施しています。 
詳しくはこちらをクリック 

https://kansentaisaku-niigata.com/2020/417/
http://www.niigata-c.jp/img/anti_covid19.pdf
https://kansentaisaku-niigata.com/2020/417/


https://resprtech.jp/

	info_tsk
	Book1
	Sheet1




